
Městská ěást Praha 7 
Úřad městské části
nábř, Kpt. Jaroše 1000 Objednávka číslo: 0-006l/ZOMA/2011

170 00 Praha 7 Datum vystavení: 30.června2017

IČO odběratele: 00063754 Dodavatel:
Vlček Daniel, Mgr.,soudní exekutor - Exekutorský úřad

DIČ odběratele: CZ00063754 Praha 7
Vrchlabská 28/17
19700 Praha 97
IČO: 66224985
DIČ: CZ6906065617

Vystavil 
Telefon: 
e-mailová adresa: 
Kompetent:

Fakturujte na výše uvedenou adresu.

Splatnost faktury: 21 dní po obdržení faktury

Na fakturách -  daňových dokladech uvádějte vidy číslo objednávky a zda jste spolehlivý -  nespolehlivý plátce. Kopii objednávkyje nutné přiložit k  
faktuře  -  daňovému dokladu, jinak tato nebude uhrazena a bude vrácena zpět dodavateli.

Objednáváme u V ás:
SLUŽBY částka

Náhrada hotovvch vvdaiů za vvklizení bvtu /zákonná ú h ra d a l . |^ ^ J

su oběma smluvními stranami, tj. písemným 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
nluv a registru smluv. Pro akceptaci objednávky 
rou a d re s u ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ J d o  10 dnů

^/dodatku/] v registru smluv dle zákona č. 
ňování těchto smluv a registru smluv zajistí 
rubou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v

“Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti dnem jejího podpi 
potvrzením této objednávky dodavatelem a účinnosti dnem její registrace 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sn 
zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas na emaílox 
ode dne doručení objednávky, nejdéle do zahájení plnění."
“Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy [dohod 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveře 
Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude d 
registru smluv informovat.”

Dohodnutá cena včetně DPH J  151 682,00

O D PA  jP O L O R J O R G Částka

0 0 0 0 0 0  j 0 0 0 0

Razítko

Mgr. Radomír($pok 
tajemník Úřadu městské části Praha 7

Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti\účinnostffinem jejího-podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným 
potvrzením této objednávky dodavatelem. Pro akceptedfobjednávky zašjptásoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas na 
emailovou adresu do 10 dnů ode dne'doručetíiobjednávky, nejdéle do zahájeni plněni.
Po řádném poskytnutí služeb na základě této objednávky, je  dodavatel oprávněn vystavit fakturu. ■
Splatnost faktury se sjednává na 21 dní po skončeni poskytován! služeb a doručeni faktury odběrateli. Faktura musí mít náležitosti 
stanovené zákonem Č. 2352004 Sb, o dani z přidané hodnoty, v platném znění a § 435 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.j. 
Nedílnou součástí faktury bude kopla této objednávky. Smluvní pokuta pro případ prodlení s poskytnutím služeb činí 0,05% denně z 
celkové ceny služeb za každý den prodlení. Práva a povinnosti stran neupravené touto objednávkou se řídí ustanoveními zákona 6. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni. V případě potřeby vyjasnění či doplněni některých výše^wdéhVCil informací nás 
neváhejte kontaktovat na e-mailové adrese!

Datum: ^  ^  ^  / j  ̂  Razítko:

Strana IzJ

Podpis: „

EXEKUTO RSKÝ ÚRAP PRAHA 7
v 2  a w



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 98642965-113345-170718165005, že tento dokument, který vznikl 
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listu, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Vlček Daniel, Mgr. - soudní exekutor

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
18.07.2017

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředního razítka:

98642965-113345-170718165005


